

Ravnborg Invest ApS

Finlandsvej 12, 9560 Hadsund

CVR-nr. 30 81 19 68

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2025.

Lars Ravnborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ravnborg Invest ApS Finlandsvej 12 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 30 81 19 68 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Lars Ravnborg
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Hadsund Brøndboring ApS, Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fungere holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.001 mod -6.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -73.342 mod -103.535 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-2.001	-6.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-60.577	-97.357
Andre finansielle indtægter	0	9.115
Øvrige finansielle omkostninger	-10.764	-8.793
Resultat før skat	-73.342	-103.535
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-73.342	-103.535
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-73.342	-103.535
Disponeret i alt	-73.342	-103.535

Balance 30. april

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>326.600</u>	<u>169.101</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>326.600</u>	<u>169.101</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>326.600</u>	<u>169.101</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>225.176</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>225.176</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>225.176</u>
	Aktiver i alt	<u>326.600</u>	<u>394.277</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>95.699</u>	<u>169.041</u>
Egenkapital i alt	<u>220.699</u>	<u>294.041</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	101.401	95.736
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>4.500</u>	<u>4.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>105.901</u>	<u>100.236</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>105.901</u>	<u>100.236</u>
Passiver i alt	<u>326.600</u>	<u>394.277</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2023	1.896.650	1.896.650
Tilgang i årets løb	<u>218.076</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april 2024	<u>2.114.726</u>	<u>1.896.650</u>
Nedskrivninger 1. maj 2023	-430.319	-332.962
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-60.577</u>	<u>-97.357</u>
Nedskrivninger 30. april 2024	<u>-490.896</u>	<u>-430.319</u>
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2023	-1.297.230	-1.297.230
Afskrivninger på goodwill 30. april 2024	<u>-1.297.230</u>	<u>-1.297.230</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	<u>326.600</u>	<u>169.101</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hadsund Brøndboring ApS	Hadsund	100 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
